CAMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e
WV 10 CONSULTORIA E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai(S)pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Câmara Municipal de Piraí 
IJf Estado do Rio de Janeiro

Valor: 258.567,96(DUZENTOS E CINQUENTA E OITO MIL, 
QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E SEIS 
CENTAVOS).

pirai.rj.leg.br